plataforma tecnológica que la empresa contarte para el control de los requisitos legales tanto del conductor 

como del vehículo. 22.El propietario pagara en calidad de cuota de sostenimiento de manera mensual 

dentro de los 5 primeros días de cada mes la suma de $158,000.00 (ciento cincuenta y ocho mil pesos) si 

está prestando algún servicio fijo a favor de la empresa y la suma de $300,000.00 (trescientos mil pesos) en 

caso de que decida prestar servicios avalados por la empresa, pero no directamente entregados por la 

misma. El incremento de este valor será el IPC as 2 puntos porcentuales por año.